SC Atq<sup>ue</sup> 3<sup>a</sup> sum praeabile: uti in potest esse un-  
um & aliter. sed ex albus dicitur albedine fit unum  
& aliter. quod dicitur aliter conclusio maius dicitur quod  
nisi ex albus dicitur albedine fit unum & aliter. si-  
sumanti ad vixit conclusio si sumanti in ad vixit  
& pro talia albedine quod talia interest praeabile  
negant: aliter quae conclusio album in hoc  
tempore est unum & se quod sufficit ad viam praeabile.  
Res si negotio maius quod sicut hoc uti potest habere  
inferiora quae sint composita & aliter ita talis uti  
potest

potest esse Compositum gallerij, hoc enim repugnat d'ico r'adij utij et Station dilemij.

87 Interest qd si sumatur prius cognitio, et deplure et cognitione quod sentu e' Compositum gallerij poterit de isto p'ari roate et t'm p'abile. Kent Coer negdo clarem q' tunc r'ellum p'ati n' est ut d' recto subti nam r'ellum subti idest p'ri in es eventu est Compositum ex p'io et cognitione: r'ellum p'ati idest roate n' est ut d' cognitione dita in recto subti. quando iis r'ellum p'ati n' e' ut d' recto subti p'oposito e' falsa ut hoc - p'ri e' ma - quod e' falsa eo qd ma que e' gratiam n' sed ut q' toto recto subti hoc enim exp' p'ri e' ma fra d' iis. Sumij quidem r'one sed q' n' sunt ita atij r'ellu e' d' d'ignij des.

88 Perim contedendo clarem q' n' obstat qd r'ellum p'ati n' sit ut d' toto recto subti d'umdo p'atim r'oinijsto eo mo que abiatr d'illo. p'atim iis roate e' in p'io abo unatum abedini: qd uere ab'at' de p'io abo. Illa uo p'as p'ri e' ma ides e' falsa q' signat p'ium ee p'lam maon, q' ma in d'ij'frato nullam dilat inuentionem hie inuentionem. Dea'ndem r'adem falsa e' hoc p'ri abuse roate.

89 Diles at e' ut d' roate ma n' e' ut d' fra ides hoc p'ri e' at e' uo illa uo p'ri e' ma e' falsa q' ma n' e' ut d' fra. A negdo d'umglat' q' p'ati requiritur ea uentita p'rita. p'p'elit enim qd p'atim q' sit ut d' subti q' dilat uicem aut inuentionem ad hoc ut p'as sit uo. Ade qd in hoc p'as p'ri e' at) q' at' g'upad nos n' e' ille roate Comfigit' enur ut d'ij'frabillo. Ist' q' a p'ri e' d' roate p'as e' uo: qd etiam ma si signifiletr nomine abondato uere.

vere agatur apud quos sit ratio ea identitate, Sicut  
ita inter rectum grati & rectum iusti.

60 Quia si hoc longiori radice examine rursus  
potest capiendo illam quae in illa parte prius abest  
a recte recte est sua methodo & explicata & non  
adjectivum constat totum substantivum sicut hoc prius  
est abest quae prius abest est adjectivum constat  
totum prius: sed ergo erit falsa hoc prius abest  
est recte sumpto recte substantivum sicut in falsa est  
ita prius abest est abest quae sicut invidiam prius  
abest in ea suppositione est tota recte & tota ab-  
bedinem, & id videndum de hoc prius est ino, quae est.  
Ita est et in via — prius est materialiter quia 2<sup>a</sup>  
constat prius est tota nam 2<sup>a</sup> denotat aliam  
essentiam prius ultra nam quae est per nomen adjecti-  
vum & constativum.

61 Hoc dicitur in parte prius abest est recte sicut  
recte constat in substantivum constat abbedinem  
sicut in parte dicitur sed ad illam supponit: ergo per  
ger est prius falsa. R negatio cum quae sicut recte  
in adjectivum abbedini exprimitur in per nomen adjecti-  
vum quod significat usum. Et hoc subto: nam hoc  
est in via prius est materialiter & in via in ad-  
bet huius in prius ino supponit etiam sicut in via.  
ergo est sicut recte supponit ad abbedinem & videtur  
in quando signatur per nomen adjectivum videtur  
& totum dicitur de constat & in via prius supponit  
abbedinem in prius ino supponit etiam prius de-  
notat abest. Reliqua ergo facilius sicut ex  
sequentibus resolutione.

Subiecto 4<sup>a</sup>

et longior

¶ ex compositis & alienis potest abstrahi ut in  
quid essentia.

62 Sensus questionis est & ab hoc ab hoc & illi  
¶ Exertitio potest abstrahi exercitio in loci de quo potest  
fieri hoc praedicatum uti hic exercitio est exercitio, ille  
exercitio est exercitio. eadem quaevis de domo navi  
regno & libris & potest quod sola moralis & politica in  
vis politica uice componatur. Deo que sola in natura  
sunt in riguroso composito & alienis. In primis saluat  
repositio affirmatio in composito & alienis compositionis  
pibus & heterogeneis ut in abstrus signorum quorum  
quodlibet sit visus species. in hoc enim nulla datur distinctio  
quod impediatur uiam praesentem aduicis. In exercitio  
est maior dubitatio. & ratio dubitanti est quod exercitio  
intuitus pte hoc exercitio at in loci in potest  
plures hoc intuitus siquidem praedicis aduicis in  
quantibus in potest manere nisi uiam factum his  
locis hoc in locis in exercitio. quod si dicit exercitio  
intuitus pte hoc exercitio singulis & a ad hoc ut  
sint pte debeat solum deferre aduicis & aliquid libere  
quod pte quic singulis.

63 Ab al defultie salutione se expediunt  
nominales & integrales 1<sup>o</sup> reuertendo ad suos aduicis  
& 2<sup>o</sup> ad suos aduicis. In 3<sup>a</sup> reatum est grauius aduicis  
restitutio ut multi eorum in audiant de fendero pre-  
litione obtinere sola exercitio & litione entia pal-  
lori sicut eam questionem magis superat quam ex-  
pendant. ego in eandem defultionem inuenio in to om-  
genes aequo ad hunc & illum guttorem loci & in multo  
realy ad mitant praedictione obtinere in toto omogeneo:  
qua propter.

lit in le

64 Sit infirmitas ab hoc & illo exercitio  
 potest abstrahi exercitio cui vere praedit in  
 quod defuit inferioribus, & ut dicitur de actibus Compositi p. 10  
 n. 62. Si q<sup>a</sup> omnes exercitio conveniant in eo q<sup>d</sup> dicitur  
 lat. fiat & differunt per hanc dicitur: q<sup>d</sup> potest ab illis  
 abstrahi rati convenienti rebus rati differendi: ut  
 e. Altum consequentia patet ex illis pro precisionibus  
 obviis. n. enim facultas abstrahit rati, cur hoc potest  
 ee utiq<sup>ue</sup> ad hunc d. illum hominem, & exercitio n. potest  
 ee utiq<sup>ue</sup> ad hunc d. illum exercitium.